

Horsens Yachtværft ApS

Gammel Havn 3
8700 Horsens

CVR-nr. 28 70 87 50

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/03 2023

Søren Buhl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Yachtværft ApS
Gammel Havn 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 70 87 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 23. maj 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Buhl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af både og bådebyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 452.122, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.092.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.038.423	4.195.172
Personaleomkostninger	1	<u>(4.369.695)</u>	<u>(3.905.176)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		668.728	289.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(57.468)</u>	<u>(58.560)</u>
Resultat før finansielle poster		611.260	231.436
Finansielle indtægter		1.206	0
Finansielle omkostninger		<u>(31.360)</u>	<u>(24.767)</u>
Resultat før skat		581.106	206.669
Skat af årets resultat	2	<u>(128.984)</u>	<u>(46.158)</u>
Årets resultat		<u>452.122</u>	<u>160.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>452.122</u>	<u>160.511</u>
		<u>452.122</u>	<u>160.511</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.491	84.415
Indretning af lejede lokaler		47.124	70.668
Materielle anlægsaktiver	3	<u>97.615</u>	<u>155.083</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>97.615</u>	<u>155.083</u>
Varebeholdninger		1.498.588	1.262.326
Varebeholdninger		<u>1.498.588</u>	<u>1.262.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.113	1.129.821
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.379.574	612.569
Andre tilgodehavender		36.829	84.192
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		48.020	33.020
Periodeafgrænsningsposter		166.431	23.003
Tilgodehavender		<u>1.838.967</u>	<u>1.882.605</u>
Likvide beholdninger		<u>462.361</u>	<u>169.225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.799.916</u>	<u>3.314.156</u>
Aktiver i alt		<u>3.897.531</u>	<u>3.469.239</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.792.785	1.340.663
Egenkapital	5	2.092.785	1.640.663
Hensættelse til udskudt skat	6	40.566	23.232
Hensatte forpligtelser i alt		40.566	23.232
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		531.001	427.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.575	284.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.629
Selskabsskat		111.650	44.770
Anden gæld		480.755	842.190
Periodeafgrænsningsposter		249.199	161.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.724.180	1.765.344
Gældsforpligtelser i alt		1.764.180	1.805.344
Passiver i alt		3.897.531	3.469.239
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	1.340.663	1.640.663
Årets resultat	0	452.122	452.122
Egenkapital 31. december 2022	300.000	1.792.785	2.092.785

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.755.328	3.261.878
Pensioner	451.839	500.623
Andre omkostninger til social sikring	162.528	142.675
	<u>4.369.695</u>	<u>3.905.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.650	44.770
Årets udskudte skat	17.334	1.388
	<u>128.984</u>	<u>46.158</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>908.172</u>	<u>398.394</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>908.172</u>	<u>398.394</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	823.757	327.726
Årets afskrivninger	33.924	23.544
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>857.681</u>	<u>351.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>50.491</u>	<u>47.124</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.869.148	855.252
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(489.574)	(242.683)
	<u>1.379.574</u>	<u>612.569</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	23.232	21.844
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	17.334	1.388
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>40.566</u>	<u>23.232</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	40.000	0	0
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Frost Holding Ejendomme ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 518.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restleasingforpligtelse pr. 31.12.2022 på 523 t.kr. og en restløbetid på 32-57 mdr.